Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» марта 2018г.                      с. Маганск                                   № 17
Об отмене
постановлений
администрации Маганского сельсовета
   Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Маганского сельсовета
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Считать утратившим силу постановление главы сельсовета от 19.12.2016г № 586 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Маганский сельсовет».

 2. Считать утратившим силу постановлением главы сельсовета от 20.07.2015г № 162 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями».
 3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

     Глава сельсовета                                                  Авдеева Е.В.